
                                         
 
 

             

1 

 

富邦銀行(香港)有限公司  香港中環德輔道中 38號富邦銀行大廈 

Fubon Bank (Hong Kong) Limited 
Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong 

T (852) 2842 6222  F (852) 2810 1483 
Website www.fubonbank.com.hk  
 

 
 Website www.fubonbank.com.hk 
 

   新聞稿 
即時發布 

 
富邦銀行推出全新稅務貸款 

*** 
實際年利率低至 1.97%     交稅實在輕鬆自在 

 
 
(香港：2015年 10 月 14日) 富邦銀行 (香港) 有限公司 (「本行」) 宣布，推出全新富邦稅務

貸款，客戶可享實際年利率低至 1.97%*；貸款額最高可達月薪 8倍或 HK$1,000,000 (以較

低者為準) 。若客戶在 2015年 11月 30日或之前成功申請及提取 12個月還款期之富邦稅

務貸款，更可獲享 6個月利息回贈，交稅實在輕鬆自在！ 

 
富邦稅務貸款特點： 

 

 實際年利率低至 1.97%* 

 貸款額最高可達月薪 8倍或 HK$1,000,000 (以較低者為準) 

 還款期長達 24個月 

 貸款直接存入客戶指定之銀行戶口 

 於 2015年 11月 30日或之前成功提取 12個月還款期之貸款，可獲享 6個月利息回贈 

 

富邦銀行 (香港) 有限公司高級副總裁兼消費金融部主管谷祖明表示：「本行一直致力暸解

客戶的真正需要，提供切合他們所需的銀行產品及服務。因此今年的富邦稅務貸款計劃不但

為客戶提供 6 個月利息回贈優惠以及實際年利率低至 1.97%*，而且優惠亦沒有受繁複的條

款約束，讓客戶輕易盡享低息優惠，節省利息支出。」 

 

富邦稅務貸款提供低至 1.97%*的實際年利率。貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK$1,000,000 

(以較低者為準)。若夫婦同時申請稅務貸款，息率將按兩人獲批核貸款總額計算，讓客戶共

享更低息率優惠。  

 
客戶成功提取富邦稅務貸款，更可獲永久免年費之富邦萬事達白金卡 1 張，於發卡後首 3 

個月內累積簽賬及/或現金透支滿 HK$2,800，即可獲贈 50,000信用卡積分。  

  

有興趣的客戶可致電富邦銀行私人貸款特快批核專線 2806 5050、親臨富邦銀行各分行查詢 

，或瀏覽網址 www.fubonbank.com.hk。 
 
 

* 上述實際年利率以 12個月還款期計算並已包括 6個月利息回贈及於提取貸款額中扣除之不退還之手續費。

利息回贈假設於開戶後之第 9個月回贈予客戶指定戶口。  



                                         
 
 

             

2 

 

富邦銀行(香港)有限公司  香港中環德輔道中 38號富邦銀行大廈 

Fubon Bank (Hong Kong) Limited 
Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong 

T (852) 2842 6222  F (852) 2810 1483 
Website www.fubonbank.com.hk  
 

 
 Website www.fubonbank.com.hk 
 

 

富邦稅務貸款概要：  

 
每月還款表 

貸款額 (HK$) 
每月平

息 

以貸款額每千港元計算之每月還款額 (HK$) 

(實際年利率) 

12個月 

(6個月利息回贈) 

18個月 24個月 

$800,000 - $1,000,000 0.008% 
$83.41 
(1.97%) 

$55.64 
(2.51%) 

$41.75 
(3.17%) 

$600,000 - $799,999 0.033% 
$83.66 
(2.25%) 

$55.89 
(3.10%) 

$42.00 
(3.77%) 

$300,000 - $599,999 0.044% 
$83.77 
(2.38%) 

$56.00 
(3.36%) 

$42.11 
(4.04%) 

$180,000 - $299,999 0.076% 
$84.09 
(2.74%) 

$56.32 
(4.11%) 

$42.43 
(4.81%) 

$10,000 - $179,999 0.143% 
$84.76 
(3.51%) 

$56.99 
(5.70%) 

$43.10 
(6.42%) 

 
註： 

1. 貸款額最低為 HK$10,000。 

2. 上述實際年利率乃依據銀行營運守則計算的參考利率，此利率為年化利率並已包括貸款的基本利率、於貸

款額中扣除不退還之手續費及利息回贈 (如適用)。利息回贈假設於開戶後之第 9個月回贈予客戶。 

3. 手續費按還款期每年收取貸款額的 1% (以還款期 12個月計算) 、1.2% (以還款期 18個月計算) 或 1.5% (以

還款期 24個月計算)，並於提取貸款額中扣除(如適用)。 

4. 適用於個別客戶的每月還款額或有差異，並以貸款確認函上所列明的資料為準。 
 

 

富邦稅務貸款條款及細則：  

1. 客戶必須於 2015 年 11 月 30 日或之前成功申請及提取富邦稅務貸款，方可獲享有關息率、手續費及推廣

優惠。 

2. 客戶必須於 2016 年 5 月 31 日或之前開立或擁有富邦銀行(香港)有限公司(「本行」) 之信用卡主卡或

magi©money manager 港元有息支票戶口(「指定戶口」)，方可獲享有關利息回贈。利息回贈計算方法為

本行批核之貸款額 x 每月平息 x 獲享利息回贈之月數。有關利息回贈將以現金形式於 2016年 7月份誌賬

於客戶於本行之指定戶口內，惟客戶須於提取貸款後至利息回贈當日仍保持良好之還款紀錄及沒有提早清

還貸款，並維持戶口正常及有效。本行保留決定利息回贈發放方式之最終權利。客戶於獲享利息回贈後仍

須繼續履行還款責任，若客戶於利息回贈後逾期還款或提早清還貸款，本行將向客戶收取相等於已獲享之

全數利息回贈之金額。 

3. 本行保留隨時暫停、更改或終止上述優惠及修訂其條款及細則之權利，而毋須另行通知。如有任何爭議，

本行保留最終決定權。 

4. 有關富邦稅務貸款條款及細則的詳情，請參閱宣傳單張或瀏覽本行網址。 
 
  



                                         
 
 

             

3 

 

富邦銀行(香港)有限公司  香港中環德輔道中 38號富邦銀行大廈 

Fubon Bank (Hong Kong) Limited 
Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong 

T (852) 2842 6222  F (852) 2810 1483 
Website www.fubonbank.com.hk  
 

 
 Website www.fubonbank.com.hk 
 

 

富邦銀行 (香港) 有限公司 

 
富邦銀行 (香港) 有限公司 (「富邦銀行」) 是台灣富邦金融控股股份有限公司 (「富邦金控」) 的全資

附屬公司。富邦金控是台灣一所具領導地位的金融控股公司，提供一系列的金融服務，包括法人金

融、消費金融、財富管理、投資管理及保險服務。富邦金控是唯一在兩岸三地均擁有銀行子行的台

資金融機構。富邦銀行於香港透過 22間分行、3間證券投資服務中心及 1間私人貸款中心為客戶提

供全面的優質銀行服務，包括零售及商業銀行、財富管理、金融市場、證券及投資服務。富邦銀行

獲標準普爾授予 A-2 短期及 BBB+長期信貸評級。該評級反映富邦銀行資本雄厚，流動資金充裕及

資產質素優良。 

 

- 完 - 

 
 


