日富邦銀行

富邦銀行(香港)有限公司 香港中環德輔道中 38 號富邦銀行大廈 Fubon Bank (Hong Kong) Limited Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong T (852) 2842 6222 F (852) 2810 1483 Website www.fubonbank.com.hk

新聞稿

即時發布

富邦銀行推出全新稅務貸款

實際年利率低至 1.97% 交稅實在輕鬆自在

(香港: 2015年10月14日) 富邦銀行(香港)有限公司(「本行」)宣布,推出全新富邦稅務貸款,客戶可享實際年利率低至1.97%*;貸款額最高可達月薪8倍或HK\$1,000,000(以較低者為準)。若客戶在2015年11月30日或之前成功申請及提取12個月還款期之富邦稅務貸款,更可獲享6個月利息回贈,交稅實在輕鬆自在!

富邦稅務貸款特點:

- 實際年利率低至 1.97%*
- 貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK\$1,000,000 (以較低者為準)
- 環款期長達 24 個月
- 貸款直接存入客戶指定之銀行戶□
- 於 2015 年 11 月 30 日或之前成功提取 12 個月還款期之貸款,可獲享 6 個月利息回贈

富邦銀行 (香港) 有限公司高級副總裁兼消費金融部主管谷祖明表示:「本行一直致力瞭解客戶的真正需要,提供切合他們所需的銀行產品及服務。因此今年的富邦稅務貸款計劃不但為客戶提供 6 個月利息回贈優惠以及實際年利率低至 1.97%*,而且優惠亦沒有受繁複的條款約束,讓客戶輕易盡享低息優惠,節省利息支出。」

富邦稅務貸款提供低至 1.97%*的實際年利率。貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK\$1,000,000 (以較低者為準)。若夫婦同時申請稅務貸款,息率將按兩人獲批核貸款總額計算,讓客戶共享更低息率優惠。

客戶成功提取富邦稅務貸款,更可獲永久免年費之富邦萬事達白金卡 1 張,於發卡後首 3 個月內累積簽賬及/或現金透支滿 HK\$2,800,即可獲贈 50,000 信用卡積分。

有興趣的客戶可致電富邦銀行私人貸款特快批核專線 2806 5050、親臨富邦銀行各分行查詢,或瀏覽網址 www.fubonbank.com.hk。

* 上述實際年利率以 12 個月還款期計算並已包括 6 個月利息回贈及於提取貸款額中扣除之不退還之手續費。 利息回贈假設於開戶後之第 9 個月回贈予客戶指定戶口。



富邦銀行(香港)有限公司 香港中環德輔道中 38 號富邦銀行大廈 Fubon Bank (Hong Kong) Limited Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong T (852) 2842 6222 F (852) 2810 1483 Website www.fubonbank.com.hk

富邦稅務貸款概要:

每月環款表

		以貸款額每千港元計算之每月還款額 (HK\$)		
貸款額 (HK\$)	每月平 息	(實際年利率)		
		12 個月	18 個月	24 個月
		(6個月利息回贈)		
\$800,000 - \$1,000,000	0.008%	\$83.41	\$55.64	\$41.75
		(1.97%)	(2.51%)	(3.17%)
\$600,000 - \$799,999	0.033%	\$83.66	\$55.89	\$42.00
		(2.25%)	(3.10%)	(3.77%)
\$300,000 - \$599,999	0.044%	\$83.77	\$56.00	\$42.11
		(2.38%)	(3.36%)	(4.04%)
\$180,000 - \$299,999	0.076%	\$84.09	\$56.32	\$42.43
		(2.74%)	(4.11%)	(4.81%)
\$10,000 - \$179,999	0.143%	\$84.76	\$56.99	\$43.10
		(3.51%)	(5.70%)	(6.42%)

註:

- 1. 貸款額最低為 HK\$10,000。
- 2. 上述實際年利率乃依據銀行營運守則計算的參考利率,此利率為年化利率並已包括貸款的基本利率、於貸款額中扣除不退還之手續費及利息回贈(如適用)。利息回贈假設於開戶後之第9個月回贈予客戶。
- 3. 手續費按還款期每年收取貸款額的 1% (以還款期 12 個月計算)、1.2% (以還款期 18 個月計算)或 1.5% (以 還款期 24 個月計算),並於提取貸款額中扣除(如適用)。
- 4. 適用於個別客戶的每月還款額或有差異,並以貸款確認函上所列明的資料為準。

富邦稅務貸款條款及細則:

- 1. 客戶必須於 2015 年 11 月 30 日或之前成功申請及提取富邦稅務貸款,方可獲享有關息率、手續費及推廣優惠。
- 2. 客戶必須於 2016 年 5 月 31 日或之前開立或擁有富邦銀行(香港)有限公司(「本行」) 之信用卡主卡或 magi©money manager 港元有息支票戶口(「指定戶口」),方可獲享有關利息回贈。利息回贈計算方法為 本行批核之貸款額 x 每月平息 x 獲享利息回贈之月數。有關利息回贈將以現金形式於 2016 年 7 月份誌賬 於客戶於本行之指定戶口內,惟客戶須於提取貸款後至利息回贈當日仍保持良好之還款紀錄及沒有提早清 還貸款,並維持戶口正常及有效。本行保留決定利息回贈發放方式之最終權利。客戶於獲享利息回贈後仍 須繼續履行還款責任,若客戶於利息回贈後逾期還款或提早清還貸款,本行將向客戶收取相等於已獲享之 全數利息回贈之金額。
- 3. 本行保留隨時暫停、更改或終止上述優惠及修訂其條款及細則之權利,而毋須另行通知。如有任何爭議, 本行保留最終決定權。
- 4. 有關富邦稅務貸款條款及細則的詳情,請參閱宣傳單張或瀏覽本行網址。



富邦銀行(香港)有限公司 香港中環德輔道中 38 號富邦銀行大廈 Fubon Bank (Hong Kong) Limited Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong T (852) 2842 6222 F (852) 2810 1483 Website www.fubonbank.com.hk

富邦銀行 (香港) 有限公司

富邦銀行 (香港) 有限公司 (「富邦銀行」) 是台灣富邦金融控股股份有限公司 (「富邦金控」) 的全資附屬公司。富邦金控是台灣一所具領導地位的金融控股公司,提供一系列的金融服務,包括法人金融、消費金融、財富管理、投資管理及保險服務。富邦金控是唯一在兩岸三地均擁有銀行子行的台資金融機構。富邦銀行於香港透過 22 間分行、3 間證券投資服務中心及 1 間私人貸款中心為客戶提供全面的優質銀行服務,包括零售及商業銀行、財富管理、金融市場、證券及投資服務。富邦銀行獲標準普爾授予 A-2 短期及 BBB+長期信貸評級。該評級反映富邦銀行資本雄厚,流動資金充裕及資產質素優良。